
UCHWAŁA  NR IX/64/19 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 30 sierpnia 2019r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w miejscowości Wola Cyrusowa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) oraz art. 15 ust. 1 i 37 ust. 2 

pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2204; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, poz. 

492, poz. 801 i poz. 1309) w związku z uchwałą Nr XLI/324/10 Rady Gminy Dmosin z dnia 

27 kwietnia 2010r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas dłuższy niż trzy lata i na czas nieoznaczony 

(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 16 czerwca 2010r. Nr 176, poz. 1435) 

zmienioną uchwałą Nr XLV/343/10 Rady Gminy Dmosin z dnia 20 sierpnia 2010 r. 

(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 24 września 2010 r. Nr 277, poz. 2274) 

oraz uchwałą Nr XXXIV/208/18 z dnia 22 marca 2018r (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego z  2018r. poz.1844) Rada Gminy Dmosin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej: 

1) położonej w Woli Cyrusowej, w obrębie Wola Cyrusowa, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 365/2, o powierzchni 0,0133 ha posiadającej urządzoną w Sądzie 

Rejonowym w Brzezinach księgę wieczystą KW Nr LD1B/00032567/8, stanowiącej własność 

Gminy Dmosin na nieruchomość położoną w Woli Cyrusowej, w obrębie Wola Cyrusowa, 

oznaczoną numerem ewidencyjnym działki: 289/2, o powierzchni 0,0051 ha, stanowiącą 

własność osoby fizycznej.  

2) położonej w Woli Cyrusowej, w obrębie Wola Cyrusowa, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 365/3, o powierzchni 0,0007 ha posiadającej urządzoną w Sądzie 

Rejonowym w Brzezinach księgę wieczystą KW Nr LD1B/00032567/8, stanowiącej własność 

Gminy Dmosin na nieruchomość położoną w Woli Cyrusowej, w obrębie Wola Cyrusowa, 

oznaczoną numerem ewidencyjnym działki: 290/2, o powierzchni 0,0008 ha, stanowiącą 

własność osoby fizycznej.  

 

§ 2. Różnica wartości zamienianych nieruchomości uregulowana będzie w formie dopłaty 

między uczestnikami zamiany.  

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Dmosin. 


